

BIRŽŲ FUTBOLO KLUBAS „ŠIRVĖNA“

Biržų rajono futbolo klubas "Širvėna", besiruošdamas naujam sezonui, dalyvauja Futsall I lygos PAFF pirmenybėse "KOMEX" taurei laimėti. Startas nebuvo sėkmingas, pralaimėtos trys pirmosios rungtynės, nors komanda ir neatrodė beviltiškai. Paprasčiausiai trūko sėkmės. Šį penktadienį principinėje kovoje 4:2 (2:1) nugalėta Pasvalio FC-SM komanda. Įvarčius pirmame kėlinyje pelnė Manfredas Krulis ir Vytenis Plentauskas. Antrame kėlinyje pergalę užtvirtino Lukas Šimėnas ir Simonas Laužikas. **Vasario 2 d.** Panevėžyje sekančias varžybas biržiečiai žais su FK Fokusas komanda.

Biržų futbolo komanda „Širvėna“ intensyviai ruošiasi 2023 m. LFF III lygos (Šiaulių ir Panevėžio apskričių) pirmenybėms.

Pirmose draugiškose varžybose **gegužės mėn.** Panevėžyje Biržų komanda kiek neįprastu futbolo sportui rezultatu 8:6 (2:6) nugalėjo Panevėžio FK „Dembava“ futbolininkus. Draugiškose varžybose Šiauliuose „Širvėna“ rezultatu 3:6 pralaimėjo FK „Radviliškis“ komandai.

LFF III lygos pirmenybės turėtų prasidėti gegužės antrąją savaitę. Manoma, kad jos bus labai intriguojančios.

Biržų moterų futbolo klubas MFK „Širvėna“ pradėjo sezoną Lietuvos moterų regionų futbolo lygoje.

Kovo 14 d. Šiauliuose vyko Šiaurės regiono III lygos futbolo turnyras. Į jį susirinko būrys Lietuvos moterų futbolo bendruomenės narių, tarp jų ir Biržų moterų futbolo klubas „Širvėna“.

„Širvėna“ pralaimėjusi dvejas (Šiaulių FK Mamukams 0:3, Panevėžio FK Ekranui 2:3) ir laimėjusi dvejas rungtynes (Plungės FK Babrungo Uogos 4:3, Kauno FK Dāmas 3:0) turnyre užėmė III vietą. Geriausia komandos žaidėja buvo pripažinta Vaiva Gudelytė, įmušusi 3 įvarčius. Du pridėjo Greta Rumbavičiūtė, po vieną Judita Nagurevičiūtė, Gerda Drevinskaitė (7 m. baudinys), Gintarė Valantinaitė, Augustė Minkevičiūtė. Komandos gynybą cementavo Samanta Majauskienė, Judita Buivydaitė, Kristina Drulytė ir Radvilė Šimaitė.

Balandžio 26 dieną Širvintų stadione Biržų komanda sužaidė dvejas pirmojo turo rungtynes. Moterų regionų lygoje čempionatas vyksta turais, kuomet jų metu sužaidžiamos kelios rungtynės.

Pirmosiose rungtynėse MFK „Širvėna“ sužaidė lygiosiomis su Ignalinos ŠSPC. Pirmąjį įvartį pelnė biržietė Greta Rumbavičiūtė (1:0). Į priekį išsiveržusi Biržų komanda pirmavo didžiąją rungtynių dalį. Deja, likus vos porai minučių iki rungtynių pabaigos varžovėms rezultata pavyko išlyginti (1:1).

Antroje dienos rungtynėse MFK „Širvėna“ rezultatu 1:0 įveikė Širvintų „Transinvest“ komandą. Įvartį kaip ir pirmajame susitikime pelnė G. Rumbavičiūtė.

Anot MFK „Širvėna“ komandos vadovo ir trenerio Audriaus Ungliniko, pirmajame mače progų susikurta buvo ne viena ir ne dvi, tačiau daug smūgių tikslo nepasiekė. Jautėsi, kad tai pirmosios rungtynės ir buvo šiek tiek jaudulio. Tas pasakytina ir apie Biržų, ir apie Ignalinos komandą. Antrosiose rungtynėse komanda buvo ramesnė, pavyko iškovoti pergalę. Debiutą ir pasirodymą pirmajame ture galima vertinti kaip labai gerą.

Antrasis Lietuvos moterų regionų futbolo lygos turas vyks gegužės 23 dieną Rokiškyje.

Biržų futbolo komanda „FK Širvėna“ sėkmingai užbaigė pirmąjį PAFF-ŠAFF III lygos čempionato ratą.

Birželio 19 dieną Biržų komanda išvykoje rezultatu 3:1 nugalėjo Panevėžio klubą „Dembava“.

BIRŽŲ SPORTO KLUBAS „JĖGA“

Balandžio 14-16 dienomis Radviliškyje vyko Lietuvos klasikinės jėgos trikovės čempionatas. Jame varžėsi bei aukso medalius iškovojo ir biržiečiai. Biržų sporto klubui „Jėga“ atstovavo keturi atletai.

Vaikinų jaunių amžiaus grupėje Erikas Atlavinis (svorio kategorija iki 83 kg) tūpimo veiksmą atliko su 100 kg svoriu, atkėlimo – su 105 kg, tačiau nė vienas sportininko spaudimo veiksmas nebuvo įskaitytas.

Vaikinų jaunimo amžiaus grupėje Ignas Indriliūnas surinko bendrą 390 kg rezultatą (tūpimas 130 kg, spaudimas 90 kg, atkėlimas 170 kg). Bendroje įskaitoje medalio iškovoti nepavyko, tačiau spaudimo ir atkėlimo veiksmuose sportininkas užėmė trečiąsias vietas.

Jaunimo amžiaus grupėje taip pat varžėsi Arnas Tunkevičius (svoris iki 105 kg). Sportininkas surinko 422,5 kg (tūpimas 145 kg, spaudimas 100 kg, atkėlimas 177,5 kg).

Pagrindinėje vyrų grupėje Paulius Morkvėnas svorio kategorijoje iki 105 kg surinko 734 kg ir tapo šalies čempionu. Tūpimo veiksmą P. Morkvėnas atliko su 245 kg, atkėlimo – su 270 kg, o štangos spaudimo veiksmu biržietis pagerino jam pačiam priklausantį Lietuvos rekordą. Nuo šiol šioje svorio kategorijoje jis yra 219 kg.

Gegužės 16 d. Mažeikiuose vyko Lietuvos klasikinės štangos spaudimo čempionatas. Jame dalyvavo Biržų sporto klubo „Jėga“ atstovai drauge su Saločių mokyklos sportininkais, kuriuos treniruoja biržietis treneris Kostas Solovjovas.

Jaunių amžiaus grupėje Gabrielė Blaževičiūtė (svorio kategorija iki 57 kg) išspaudė 45 kg ir iškovojo pirmąją vietą. Valdui Vasiliauskui (svorio kategorija per 105 kg) pakluso 135 kg svorio štanga. Jaunių amžiaus grupėje tai buvo didžiausias įveiktas svoris, kuris sportininkui užtikrino pirmąją vietą.

Vytautas Lendel (iki 74 kg) išspaudė 92,5 kg ir užėmė penktąją vietą. Erikas Atlavinis (iki 83 kg) išspaudė 70 kg ir į prizinę vietą nepretendavo.

Jaunimo amžiaus grupėje, svorio kategorijoje iki 105 kg, trečiąją vietą iškovojo Arnas Tunkevičius. Jis išspaudė 102,5 kg svorio štangą. Ignas Indriliūnas svorio kategorijoje iki 74 kg išspaudė 90 kg ir užėmė penktąją vietą. Open vyrų amžiaus grupėje Paulius Morkvėnas svorio kategorijoje iki 105 kg užėmė pirmąją vietą. Jo įveiktas 210 kg svoris yra toli nuo geriausio asmeninio rezultato, tačiau jo pakako tapti čempionu. P. Morkvėnas absoliučioje čempionato įskaitoje užėmė antrąją vietą.

BIRŽŲ ŠAŠKIŲ KLUBAS

2023 m. sausio 22 d. Biržų pilyje vyko šaškių dvikova tarp Biržų ir Kupiškio komandų. Kiekvienai komandai atstovavo po 9 žaidėjus, kurie sužaidė po 9 šaškių partijas. Biržiečių komanda, surinkusi 47,5 taško, nugalėjo kupiškėnus (33,5 tšk.).

Biržų komandai daugiausiai taškų pelnė Titas Aleksišinas, Edmundas Čirbulėnas ir Jonas Morkvėnas. Kupiškėnų gretose pasižymėjo Arijus Ribokas, Viktoras Naglys ir Lina Malinauskaitė.

Balandžio 16 d. buvo surengtos Biržų šaškių klubo taurės varžybos. Jose nugalėjo Viktoras Naglys (Kupiškis, 7,5 taško iš 9). Antrąją vietą užėmė Valdemaras Veršulis (Anykščiai, 7 taškai), trečiąją – Petras Armonavičius (Panevėžys, 6,5 taško).

Moterų įskaitoje nugalėjo Lina Malinauskaitė (Kupiškis). Antrąją vietą laimėjo Marfa Gabriūnienė (Kupiškis), trečiąją – Danutė Gabriūnienė (Pasvalys).

Biržiečių įskaitoje stipriausias buvo Ričardas Burbulis, antrąją vietą iškovojo Jonas Šatas, trečiąją – Petras Plepys. Tarp moterų pirma buvo Birutė Kanopienė, antra – Laimutė Špokienė, trečia – Renata Čenkuvienė.

VŠĮ „BIRŽŲ TENISO KLUBAS“

2023 kovo mėnesį prasidėjo 18-oji Lietuvos badmintono taurės varžybos, kuriose dalyvavo ir biržiečiai.

Pirmajame vyrų C grupės etape, kuris vyko Šiauliuose, varžėsi Saulius Pipynė ir Mindaugas Trybas.

Vyrų vienetų varžybose S. Pipynė iškovojo keturias pergales ir tapo varžybų nugalėtoju. Vyrų dvejetų varžybose S. Pipynė drauge su M. Trybu užėmė penktąją vietą iš 15 dalyvavusių komandų.

Mišrių dvejetų varžybose M. Trybas su Svetlana Čalkina iškovojo trečiąją vietą.

Antrasis C grupės etapas numatytas surengti birželio 3 dieną Kaune.

Dar du biržiečiai – Mindaugas Kancleris ir Gerda Krizonytė – varžosi Hummel badmintono lygoje.

Kovo 18 dieną Kaune vykusiame trečiajame etape, mišrių porų C grupės varžybose, M. Kancleris ir G. Krizonytė užėmė penktąją vietą. Vyrų dvejetų B grupėje M. Kancleris su kolega Mindaugu Daniu užėmė trečiąją vietą.

2023 m. kovo 23 d. prasidėjo 18-oji Lietuvos badmintono taurės varžybos, kuriose dalyvavo ir biržiečiai.

Pirmajame vyrų C grupės etape, kuris vyko Šiauliuose, varžėsi Saulius Pipynė ir Mindaugas Trybas.

Vyrų vienetų varžybose S. Pipynė iškovojo keturias pergales ir tapo varžybų nugalėtoju. Vyrų dvejetų varžybose S. Pipynė drauge su M. Trybu užėmė penktąją vietą iš 15 dalyvavusių komandų.

Mišrių dvejetų varžybose M. Trybas su Svetlana Čalkina iškovojo trečiąją vietą.

Antrasis C grupės etapas numatytas surengti birželio 3 dieną Kaune.

Dar du biržiečiai – Mindaugas Kancleris ir Gerda Krizonytė – varžosi Hummel badmintono lygoje.

Biržų dziudo sporto klubas „Rooni“

Sausio 15 d. Rygoje vyko atviras Latvijos dziudo čempionatas, kuriame sėkmingai kovėsi Biržų dziudo sporto klubo „Rooni“ atstovas Marijus Mitrochinas.

Lemiamose dvikovose dėl medalių su varžovais iš Latvijos M. Mitrochinas susitvarkė užtikrintai. Biržietis abu latvius metimais paguldė tiesiai ant menčių, gavo „Ippon“ įvertinimus, šventė pergales ir iškovojo Latvijos dziudo čempiono titulą. Pažymėtina, kad sportininkas anksčiau laiko įveikė visus keturis priešininkus.

Biržų motoklubas „Agaras“

Balandžio 22 dieną Plungėje vyko motokroso varžybų pirmasis etapas. Jame dalyvavo ir gausus biržiečių būrys. Varžybose sportininkus delegavo 30 komandų. Biržų motoklubo „Agaras“ atstovai iškovojo ne vieną prizinę vietą. 50cc motociklų klasėje Arielius Dudoras užėmė antrąją vietą, o Orestas Baltušis finišavo trečias. 65cc klasėje Benas Narvydas užėmė antrąją vietą, 125 cc klasėje Klaidas Bulkauskas – trečiąją, MX2B Armantas Dudoras taip pat liko trečias, o veteranų 50+ klasėje Gintaras Strautnikas finišavo antras.

Plungėje nevažiavo motociklai su priekabomis ir keturračiai. Jų varžybos įvyks gegužės 6 dieną Rokiškyje.

Balandžio 30 dieną Aizpute (Latvija) vyko pirmasis Latvijos čempionato etapas. Varžybose dalyvavo stiprūs lenktynininkai iš Estijos, Latvijos, Lietuvos.

Biržų krašto motoklubo „Agaras“ nariai Tomas ir Mantvydas Baltušiai Latvijoje išbandė savo jėgas MXPRO-BV OPEN klasėje. Kvalifikacinį važiavimą Baltušių komanda baigė dešimtoje pozicijoje.

Pirmąjį važiavimą Tomas ir Mantvydas baigė dešimti, antrajame pakilo į šeštąją vietą. Bendroje įskaitoje biržiečių komanda iškovojo šeštąją vietą.

Gegužės 6 dieną Rokiškyje vyko Lietuvos taurės pirmojo etapo antroji diena.

Antrojoje dienoje varžėsi motociklų su priekabomis bei keturračių klasės.

750 s/p klasėje biržiečiai Tomas ir Mantvydas Baltušiai po sėkmingų dviejų važiavimų iškovojo aukso medalius.

750 s/p O/A klasėje Tadas Natka ir Arnas Puodžiūnas lipo ant antrosios vietos pakylos. Algimantas Urbonas ir Dovydas Ausiejus iškovojo trečiąją vietą.

Susumavus dviejų Lietuvos taurės pirmojo etapo dienų rezultatus iš 29 dalyvavusių komandų Biržų motoklubo „Agaras“ komanda užėmė pirmąją vietą bendroje rezultatų lentelėje.

Gegužės 21 dieną Biržų miestas aidėjo nuo motociklų griausmo.

Varžybas atidarė 65cc klasės mažieji sportininkai. Benas Narvidas užėmė penktąją vietą, Arminas Venclovas – šeštąją vietą, Ignas Žiemelis – septintąją vietą.

MX N klasėje Robertas Kuodis užėmė trečiąją vietą.

MX2C klasėje Klaidas Bacevičius iškovojo trečiąją vietą.

125cc klasėje Klaidas Bulkauskas po dviejų važiavimų galutinėje rezultatų lentelėje užėmė ketvirtąją vietą, Nerūnas Lapėnas – šeštąją vietą.

MX1B klasėje Marius Pelanis užėmė penktąją vietą.

MX2B klasėje Armantas Dudoras iškovojo ketvirtąją vietą.

MX2 klasėje Jokūbas Skeberdis lipo ant trečiosios vietos pakylos. Argaudas Čepas užėmė penktąją vietą.

750 s/p mėgėjų klasėje Tadas Natka ir Arnas Puodžiūnas užėmė pirmąją vietą, Algimantas Urbonas ir Dovydas Ausiejus – antrąją vietą.

750 s/p klasėje Tomas ir Mantvydas Baltušiai lipo ant pirmosios vietos pakylos.

Veteranai 60+ klasėje Egidijus Mociūnas užėmė pirmąją vietą, Saulis Zalinkevičius iškovojo trečiąją vietą.

Birželio 10-11 dienomis Anykščių motokroso trasoje vyko pirmasis Lietuvos čempionato etapas.

Biržų motoklubo „Agaras“ atstovai Orestas Baltušis galutinėje rezultatų suvestinėje iškovojo penktąją, o komandos draugas Arielius Dudoras – aštuntąją vietą.

65cc klasėje Benas Narvidas užėmė septintą, Arminas Venclovas – vienuoliktą, Ignas Žiemelis – dvyliktą vietą.

125cc klasėje Klaidas Bulkauskas buvo penktas.

Biržų motoklubo „Agaras“ atstovai Tadas Natka ir Arnas Puodžiūnas iškovojo ketvirtąją, Algimantas Urbonas ir Dovydas Ausiejus – septintąją vietą. Tomas ir Mantvydas Baltušiai važiavimo metu patyrė traumą ir galutinėje rezultatų lentelėje buvo dešimti.

MX2B klasėje Armantas Dudoras užėmė aštuntąją vietą.

MX2C klasėje Donatas Kulbis užėmė keturioliktą vietą.

MX2 klasėje biržietis Jokūbas Skeberdis po dviejų važiavimų iškovojo septintąją, Argaudas Čepas – šešioliktąją vietą.

Veteranų 40+ klasėje Nerijus Sadauskas užėmė tryliktąją vietą.

Veteranų 50+ klasėje motoklubo „Ponoras“ atstovas Egidijus Maciūnas užėmė šeštąją vietą.

2023-06-24 motoklubo „Agaras“ sportininkas Orestas Baltušis bendroje įskaitoje iškovojo šeštąją vietą. Arielius Dudoras po dviejų važiavimų užėmė aštuntąją vietą. 65cc klasės sportininkai Arminas Venclovas užėmė vienuoliktąją vietą, Ignas Žiemelis – dvyliktąją vietą. 125cc klasėje Klaidas Bulkauskas užėmė dešimtąją vietą.

MX1 B klasėje motoklubo „Agaras“ narys Marius Pelanis bendroje įskaitoje iškovojo ketvirtąją vietą.

Biržų motoklubas „Agaras“ komandinėje įskaitoje iškovojo ketvirtąją vietą surinkęs 384 taškus.

Liepos 9 dieną Kupiškyje vyko motokroso varžybos „Sėlijos taurė“ III etapas. Motociklų su priekabomis klasėje (750 s/p) Tomas ir Mantvydas Baltušiai (motoklubas „Agaras“) užėmė antrąją vietą, į priekį praleidę tik latvius. Mėgėjų klasėje Tadas Natka ir Arnas Puodžiūnas („Agaras“) finišavo antri. Solo motociklų klasėje „Agaro“ atstovai taip pat iškovojo prizines vietas: 65cc klasėje Ignas Žiemelis finišavo trečias, MX2 klasėje Jokūbas Skeberdis užėmė antrąją vietą, MX2B klasėje Armantas Dudoras finišavo trečias, o veteranų klasėje Saulis Zalinkevičius taip pat užėmė trečiąją vietą.

Liepos 15-16 dienomis Rokiškio „Moto-roki“ trasoje vyko trečiasis Lietuvos motokroso čempionato etapas.

Pirmieji startavo 50cc dalyviai. Biržų motoklubo „Agaras“ sportininkas Arielius Dudoras iškovojo trečiosios vietos taurę, o komandos draugas Orestas Baltušis iškovojo ketvirtąją vietą. 65cc klasėje Arminas Venclovas užėmė tryliktoją, Ignas Žiemelis – penkioliktoją vietą. 750 s/p Biržų motoklubo „Agaras“ atstovai Tomas ir Mantvydas Baltušiai lipo ant trečiosios vietos pakylas.

Liepos 22-23 dienomis Petrašiūnų motokroso trasoje (Pakruojo r.) įvyko Lietuvos motokroso taurės III etapo varžybos. „Agaras“ komandų įskaitoje šiame etape užėmė pirmąją vietą ir po trijų etapų yra komandinės įskaitos lyderis. Tomas Baltušis ir Mantvydas Baltušis („Agaras“) užėmė antrąją vietą. 50 cc klasėje pirmąją vietą iškovojo Orestas Baltušis, MX2 B klasėje Nerūnas Lapėnas finišavo antras. Veteranų 40+ klasėje trečiąją vietą iškovojo Nerijus Sadauskas.

2023-08-26 d. 50cc motociklų klasėje paskutinis etapas biržiečiui Orestui Baltušiiui buvo ypač sunkus, bet galutinėje čempionato įskaitoje iškovota trečiąją vietą.

Biržų šachmatų klubas

Balandžio 7 d. Vilniuje vyko Lietuvos jaunučių ir jaunių (BM10, BM12, BM14, BM16 ir BM18) standartinių šachmatų čempionatas. Geriausiai sekėsi Gytei Pečiukevičiūtei, kuri M10 grupėje iškovojo trečiąją vietą.

Balandžio 29 dieną Vilniuje įvyko šachmatų varžybos „Seimo taurė 2023“. Šios varžybos išskirtinės tuo, kad vyksta Seimo rūmuose, o jas globoja garsiausia Lietuvos šachmatininkė, dabartinė Seimo pirmininkė Viktorija Čmilytė-Nielsen.

Turnyre iš viso varžėsi 99 šachmatininkai, kurie atstovavo trims šalims – Lietuvai, JAV ir Sakartvelui. Biržiečių šachmatininkų delegacija į varžybas atvyko ne turistauti. Biržietė Deimantė Karaliūtė tapo nugalėtoja moterų įskaitoje ir iškovojo Seimo taurę.

Kitas rimtas šachmatų turnyras biržiečių laukia jau šio mėnesio pabaigoje, kuomet Biržuose vyks šachmatų fiesta [„Šiaurės Lietuva 2023“](#). **(gegužės 20-21 d.)** Joje varžysis pajėgiausi Biržų kūno kultūros ir sporto centro bei Biržų šachmatų klubo šachmatininkai. Tiesa, ne visi. Tik tie, kurie nepritrūks drąsos.

Biržų motoklubas „PONORAS“

Gegužės 26 d. Mažeikiuose vykusiame Lietuvos klasikinės štangos spaudimo čempionate pirmąją vietą iškovojo klubo atstovas Gintaras Variakojis.

Birželio 10-11 dienomis Anykščių motokroso trasoje 750 s/p klasėje Liutauras Variakojo ir Martins Antons komanda, atstovaujanti Biržų motoklubui „Ponoras“, lipo ant pirmosios vietos pakylas.

Birželio 24 d. 750 s/p klasėje techniką ir greitį demonstravusi motoklubo „Ponoras“ komanda, Liutauras Variakojis ir Martins Antons, iškovojo antrąją vietą. Tomas Baltušis ir Mantvydas Baltušis bendroje įskaitoje iškovojo trečiąją vietą. Tadas Natka ir Arnas Puodžiūnas užėmė šeštąją vietą, Algimantas Urbonas ir Dovydas Ausiejus užėmė aštuntąją vietą.

Liepos 2 d. Parnu miesto motokroso trasoje vyko Estijos motokroso čempionato antrasis etapas. Biržų motoklubo „Ponoras“ atstovas L. Variakojis su kolega iš Latvijos Martins Antons motociklų su priekabomis klasėje, veteranų įskaitoje, iškovojo pirmąją vietą.

Liepos 9 dieną Kupiškyje vyko motokroso varžybos „Sėlijos taurė“ III etapas. Biržų klubo „Ponoras“ atstovai, rokiškėnai Marius Narbutis ir Aivaras Levandavičius užėmė trečiąją vietą.

Liepos 22-23 dienomis Petrašiūnų motokroso trasoje (Pakruojo r.) įvyko Lietuvos motokroso taurės III etapo varžybos. Pirmąją vietą iškovojo Liutauras Variakojis ir Peteris Jegorovs („Ponoras“). Motociklų su priekabomis aušinamų oru klasėje „Ponoras“ atstovai Marius Narbutis ir Aivaras Levandavičius finišavo treči.

Latvijos čempionate 750 s/p klasėje Biržams medalius klubo „Ponoras“ atstovai Liutauras Variakojis ir Martins Antons paskutiniame etape finišavo treči, o galutinėje čempionato įskaitoje iškovojo antrąją vietą.

Klubo „Ponoras“ narys Egidijus Mociūnas varžėsi Latvijos čempionato etape Madonos trasoje. MX55+ veteranų klasėje biržietis užėmė trečiąją vietą.

Rugpjūčio 19 d. vykusiame trečiajame Estijos motokroso čempionate motociklų su priekabomis (750 s/p) veteranų klasėje „Ponoro“ atstovai iškovojo antrąją vietą. Nepaisant to, kad L. Variakojis su M. Antons nedalyvavo pirmajame etape, šiuo metu bendroje čempionato įskaitoje ekipažas dalinasi 3-4 vietas.

Biržų automobilių sporto klubas

Birželio 3 d. Biržų automobilių sporto klubo lenktynininkai sėkmingai dalyvavo Žemaitijos kroso taurės II etapo varžybose Akmenėje.

Almontas Grigaliūnas Open 2500 klasėje iškovojo pirmąją vietą, o Erlandas Vaitkevičius toje pačioje klasėje antrąją. Sekmadienį biržiečiai lenktyniavo Ramygalos pašonėje esančioje autokroso trasoje, kur vyko Lietuvos automobilių Aukštaitijos kroso taurės II etapo varžybos. Šiose varžybose nepralenkiamas buvo Vytautas Tumasas, lenktyniavęs D1600 ir D2000 klasėse savo Opel Corsa automobiliu, kuris atitinka D1600 klasę, ir abiejose klasėse tapo nugalėtoju. Almontas Grigaliūnas Open klasėje iškovojo antrąją vietą, o Marius Kilbauskas D1600 klasėje – trečiąją. Tokie pasirodymai lėmė, kad komandinėje įskaitoje biržiečiai surinko vienodai taškų su Pakruojo komanda ir liko antroje vietoje.

Liepos 1-2 d. Marijampolėje vyko Lietuvos autokroso čempionato ir Lietuvos autokroso pirmenybių etapai.

Lietuvos autokroso čempionate startavo du Biržų automobilių sporto klubo (Biržų ASK) atstovai. Lietuvos autokroso pirmenybėse startavo Dainius Dambrauskas. Rwd3000 klasėje sportininkas dar kartą parodė savo lyderystę ir iškovojo pirmąją vietą.

Liepos 1-2 d. Lazdijuose vyko „7bet Gravel Fest Rally – Lazdijai“ ralis. Jame Biržų ASK taip pat turėjo savo atstovą Joną Miknių. Jis savo įskaitoje liko 4 vietoje.